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Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4

5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Prados Rodríguez, Flavio
Pandele , Dumitru Cristian
Mata García, Álvaro
Ventsislavov Evdokimov, 
Havier
Olmos Cuadrado, Juan David
Aguilar Álvarez, Nicolás 
Gabriel
Quirola Enríquez, Ronald 
Steven
Chihaia Rodríguez, Ángel
Rab Codejón, David
Alonso Sanz, Alba
Gómez Francés, Diego
Martínez Muñiz, David Joaquín
Gómez Ortiz, David
Lucas Aroca, Alejandro
Ortega González, Gerardo
Miranda Mendoza, Brandon
Mozas Garcia, Laura Victoria
Jiménez Bruzual, Emmanuel 
Anthony
Laguna Vasileva, Jorge

 17,32
 17,00
 16,75
 16,70

 16,67
 16,31

 16,11

 15,62
 15,25
 15,00
 14,76
 14,55
 14,25
 12,79
 12,26
 12,00
 11,94
 10,44

 9,00

 7,32
 7,00
 6,75
 6,70

 6,67
 7,31

 6,11

 5,62
 5,25
 6,00
 5,76
 5,55
 7,25
 5,79
 5,26
 5,00
 7,94
 6,44

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 0,00

 0,00

No
No
No
No

No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

1
1
1
1

1
1

1

2
1
1
3
6
1
1
1
1
1
2

2
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En Madrid, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:de Blas Martín-Meras, Patricia              
                              

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:de Blas Martín-Meras, Patricia                 
                           

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


